
S004P01LTBHS
MĚSTO HODONÍN

»’kovo nám. 1. 695 35 Hodonín

Base Systém spol. s r.o. 1
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Jednořadá 1051/53

160 00 Praha 6

IČ:253 10496

DIČ: CZ253 10496

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/2023/0247/230

DATUM: 08.03.2023

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás roční periodickou revizi technologie PZTS ve správní budově a garáži na

hřbitově v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky, která činí 10599.60 Kč s DPH (21%)

S pozdravem

zástupce vedouc

Jitka Smetková

Správa hřbitova v Hodonínč

KB Hodonín C ú 424671/0100 iC: 0028489! DIČ: CZ69900 1 30,t Tel spojovatelka 5IX3I6III www hodonin.cu .

I .' I



MMĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. I, 605 35 HodonínMasa

VYŘIZUJI-: :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

| Base Systém spol. s r.o.

Jednořadá 1051/53

160 00 Praha 6

IČ:253 10496

DIČ: CZ253 10496
J

Č. OBJEDNÁVKY: OD/2023/0247/230

DATUM: 08.03.2023

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás roční periodickou revizi technologie PZTS ve správní budově a garáži na

hřbitově v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky, která činí 10599,60 Kč s DPI! (21%)

S pozdravem

Jitka Smetková

zástupce vedoucí organizační složky

Správa hřbitova v Hodoníně

08.03.2023 za Base System spol. s r.o.

K» llfdi.nin: t.ú. 424671-0100 Iť d»2S4S‘>l DIČ: CZo HlOI.W TcU|x.jwi1,-lka: 51S 31'. 1 1 1 www.hiHkinin cti

I



Městský hřbitov Hodonín technické zázemí, správní budova

Roční periodická revize technologie PZTS

lidwtá

Město Hodorin

Masarykem nán.S3/l
595 01 Hcccmir

Předkladatel:

Sase System saoL s r.o.

leciořadá 105 53. 160 00 PidTa €

1(025310(96 Oi((22531WSí
ICB Hcíonir 186439ÍM7/C103
Tet SIS 921 098. MoW: 777 740 1B

íislo takarky

Datum-

Platnost

08 03.2023

Typ/ drah tó

Užší speciftace skupiny

mnoistm jedn.
Cer.a za materiál

n jedrotku cslkeir N

Tethnkkě ziiemi

l ústředny PZTS 8 ifteyowným tcxjn, včetně tkcuUy při pwtu

3_ 3twe liiáwýdi nxlťi, raďjjcdi i kmndažnidi modulů

♦ Wb ammadtkýth hlásičů TO ratr.é rkoéy jňprowaT
5 íevue naívadr no PTSvteťtě došky př. provoa

t 8al»AnŤa»P2I6 wetné měřeni a vytiotoven » rev ti c e ČSN

17 ks

I 2 hod

Sprfwi budova

_St_3evin lstiritu PZTS s r.rgmw trčen, včetně zkoušky jS ptovcřu

10: Bwiae Hkn th moJuKi. togru|<.o a čamurdanin meduť

-ft-su. v *

;• ňP>w,
—

12 knot? Qiřndrřj zdrof PT5 skety tbusi, y právem

'1 íeviiíeUaiw '2T; .i-tné a vpít en zprav, jpi’ic-ÍS\ I 7
14
_

_

15 Jop-ava, testc-vné j T

¥

hod

Koncové ceny [be DPH):

DPH15X:

l)Pfl21*:

Materii!:

Matená!:

Celková cena dodávky (bet DPH):
Materiál:

Celková cena dodávky (včetně DPH):

K

Cena ta práci

česen

Práce

Práce

Práce

8760,00 Kč

Kč

1835,60 Kč

8760,00 Kč

10 595,60 Kč

Potnámka

stana specftacelíl


